
—  88  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-7-2010 5a Serie speciale - n. 81

    I.F.O.
Istituti Fisioterapici Ospitalieri

 Roma

       Bando di gara    

  
 



—  89  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-7-2010 5a Serie speciale - n. 81

 

 



—  90  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA16-7-2010 5a Serie speciale - n. 81

 

  Il direttore generale:
prof. Francesco Bevere

  TS10BFK14551 (A pagamento).

    AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA
I.M.M.ES. E P.A.T. DI MILANO

      BANDO DI GARA    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto 
 Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio - Via Marostica, 8 - 20146 

Milano - Italia - Servizio Provveditorato ed Economato 
 (tel. 02/40.29.593 fax: 02/40.29.249 e-mail: sez.provveditorato@trivulziomail.it). 
 Ulteriori informazioni sono disponibili presso i punti di contatto sopra indicati 
 La documentazione di gara è disponibile sul sito dell’ASP IMMES E PAT: www.pioalbergotrivulzio.it 
  Le offerte e le domande di partecipazione vanno inviate a:  
 Azienda di Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio - Via Marostica, 8 - 20146 

Milano - Italia - Ufficio Protocollo 
 (tel. 02/40.29.593 fax: 02/40.29.249 e-mail: sez.provveditorato@trivulziomail.it). 
 I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principali settori di attività: Organismo di diritto pubblico / Salute 
 SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 
 II.1) Descrizione 
 II.1.1) Denominazione conferita all’appalto dall’amministrazione aggiudicatrice 
 Fornitura di pannoloni per incontinenza occorrenti alle strutture dell’ASP IMMES E PAT (Pio Albergo Trivulzio di 

Milano e Istituto Frisia di Merate   LC)   per 36 mesi dalla data di affidamento. 
 II.1.2) Tipo di appalto: fornitura - Luogo principale di consegna: Milano. 
 II.1.3) L’avviso riguarda un appalto pubblico 
 II.1.5) Breve descrizione dell’appalto: Fornitura di pannoloni per incontinenza (l’elenco dei prodotti è disponibile 

insieme a tutta la documentazione della presente gara sul sito internet dell’Azienda: www.pioalbergotrivulzio.it. 
 II.1.6) CPV (vocabolario comune degli appalti): oggetto principale/vocabolario principale: 33000000/33751000. 
 II.1.7) L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP): no 
 II.1.8) Non è previsto l’affidamento della fornitura per lotti. Le ditte concorrenti devono presentare offerta per tutti i 

prodotti oggetto della presente gara. 
 II.1.9) Ammissibilità di varianti: no 
 II.2) Quantitativo o entità dell’appalto 


